
Il Direttore Generale 

 

 

VISTO il D. Lgs 30 marzo 2001, n. 165 ed in particolare l’art. 52 e successive modificazioni ed integrazioni, recante 

norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche; 

VISTO il Regolamento in materia di accesso all’impiego e mobilità del personale tecnico amministrativo emanato con 

D.R. n. 40/03 del 13.1.2003 e successive modificazioni; 

VISTI i C.C.N.L. vigenti per il personale tecnico-amministrativo del comparto Istruzione e Ricerca; 

VISTO il D.D.G. n. 826/2024 del 19.12.2024, con il quale è stata indetta una procedura di progressione giuridica 

mediante passaggio all’Area superiore, per titoli, per n.1 posto di Area Funzionari, settore professionale scientifico-

tecnologico profilo “Tecnico di laboratorio DEB” , n. 1 posto di Area Collaboratori, settore professionale tecnico, 

scientifico, tecnologico, informatico e dei servizi generali, profilo “Tecnico DAFNE” e n. 1 posto di Area Collaboratori, 

settore professionale Amministrativo, profilo “Segreteria amministrativa DEIM” riservata ai dipendenti in servizio a 

tempo indeterminato presso l’Università degli Studi della Tuscia, in possesso dei requisiti previsti dall’art. 2 del bando: 

VISTO il D.D.G. n. 99/2025 dell’11.02.2025, con il quale è stata disposta la nomina della commissione giudicatrice; 

VISTI gli atti della commissione in narrativa e constatatane la regolarità; 

DECRETA 

 

Art. 1 

 

Sono approvati gli atti della procedura di progressione giuridica mediante passaggio all’Area superiore, per titoli, per 

n.1 posto di Area Funzionari, settore professionale scientifico-tecnologico profilo “Tecnico di laboratorio DEB”, indetta 

con D.D.G. n. 826/2024 del 19.12.2024. 

 

Art. 2 

 

E’ approvata la seguente graduatoria generale di merito: 

 

 

 Cognome Nome Data di 

nascita 

Punti 

1 Bongiorni Silvia 21.11.1970 59/90 

2 Picarella Maurizio Enea 12.09.1962 45/90 

 

Art. 3 

 

E’ dichiarata vincitrice della procedura di progressione giuridica mediante passaggio all’Area superiore, per titoli, per 

n.1 posto di Area Funzionari, settore professionale scientifico-tecnologico profilo “Tecnico di laboratorio DEB”, la 

dott.ssa BONGIORNI Silvia, nata a Roma il 21.11.970. 

 

   Il Direttore Generale  

                   Avv. Alessandra Moscatelli 


		2025-05-07T10:34:52+0000
	MOSCATELLI ALESSANDRA




